
place doss nom prénom club n°licence catégorie temps écart

1 37 BONNIEU Nicolas TEAM FOCUS AVEYRON 2212034274 homme 01:38:59,00

2 43 CAMBUS Nicolas CAP VERT VTT 2231233092 espoir 01:40:37,00 01:38,00

3 41 PORTET Damien TEAM FOCUS AVEYRON 2212034037 espoir 01:42:29,00 03:30,00

4 138 PARISH Lee CAP VERT VTT 2231233125 M2 01:44:19,00 05:20,00

5 38 PUECH Etienne TEAM FOCUS AVEYRON 2212034234 espoir 01:45:54,00 06:55,00

6 39 CAMBOS Augustin TEAM FOCUS AVEYRON 2212034031 espoir 01:48:18,00 09:19,00

7 135 MALARET Sébastien L'HORSALHER 2209335002 M1 01:50:13,00 11:14,00

8 137 FALOPPA Christophe TOAC 2231105074 M1 01:53:16,00 14:17,00

9 45 DURBIANO Romain VELO SPRINT NARBONNAIS 1311009028 homme 01:56:03,00 17:04,00

10 33 SOUTADE Thibault VELO CLUB LAISSAC 2212095143 espoir 01:58:08,00 19:09,00

11 144 GONZALEZ Julien MURET CYCLISTE licence journée M1 01:58:39,00 19:40,00

12 141 LANDES Thibault GSC Blagnac 2231053328 M1 02:02:02,00 23:03,00

13 143 LUQUET Frédéric MURET CYCLISTE licence journée M2 02:02:50,00 23:51,00

14 42 DUPIN Damien TEAM FOCUS AVEYRON 2212034034 espoir 02:04:10,00 25:11,00

15 136 JOUCLA Sébastien licence journée M1 02:04:26,00 25:27,00

16 140 MARCOUX Nicolas TEAM TOUTERRAINS UFOLEP M1 02:06:15,00 27:16,00

17 34 VIGROUX Mathieu VELO CLUB LAISSAC 2212095148 homme 02:09:48,00 30:49,00

18 31 PETURY Kévin UV MAZAMET 2281031011 espoir 02:11:16,00 32:17,00

19 134 LANNES Nicolas US COLOMIERS 2231139040 M2 02:12:23,00 33:24,00

20 46 ROBERT Matthieu VELO ONET 2000 2212265033 espoir 02:16:15,00 37:16,00

24 132 JARDIN Ludovic VELO CLUB LAISSAC UFOLEP M2 à un tour

21 32 GASC Damien VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE 2281269009 espoir à un tour

22 44 BARRAU Yoan LACAUNE licence journée espoir à un tour

23 131 LOMBARDY Simon licence individuelle 2231800101 M1 à un tour

30 CHAZOTTES Kévin UV MAZAMET 2281031166 espoir abandon

35 KELLY Daniel VILLENEUVE CYCLISTE 2231092275 homme abandon

36 GOMBERT Damien VELO 2000 ONET 2212265018 homme abandon

139 JARGUEL François VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE 2281269023 M2 abandon

" XC de Nabeillou"
Coupe Midi-Pyrénées de XC 

VELO CLUB GRAULHET

dimanche 17 mars 2013

classement scratch - 30km 500

HOMME- ESPOIR HOMME- MASTER 1/2

résultats CMP XC de Graulhet 17-03-13.xls 1/15



place doss nom prénom club n°licence catégorie temps écart

1 43 CAMBUS Nicolas CAP VERT VTT 2231233092 espoir 01:40:37,00

2 41 PORTET Damien TEAM FOCUS AVEYRON 2212034037 espoir 01:42:29,00 01:52,00

3 38 PUECH Etienne TEAM FOCUS AVEYRON 2212034234 espoir 01:45:54,00 05:17,00

4 39 CAMBOS Augustin TEAM FOCUS AVEYRON 2212034031 espoir 01:48:18,00 07:41,00

5 33 SOUTADE Thibault VELO CLUB LAISSAC 2212095143 espoir 01:58:08,00 17:31,00

6 42 DUPIN Damien TEAM FOCUS AVEYRON 2212034034 espoir 02:04:10,00 23:33,00

7 31 PETURY Kévin UV MAZAMET 2281031011 espoir 02:11:16,00 30:39,00

8 46 ROBERT Matthieu VELO ONET 2000 2212265033 espoir 02:16:15,00 35:38,00

9 32 GASC Damien VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE 2281269009 espoir à un tour

10 44 BARRAU Yoan LACAUNE licence journée espoir à un tour

30 CHAZOTTES Kévin UV MAZAMET 2281031166 espoir abandon

classement ESPOIR HOMME

" XC de Nabeillou"
Coupe Midi-Pyrénées de XC 

VELO CLUB GRAULHET

dimanche 17 mars 2013

résultats CMP XC de Graulhet 17-03-13.xls 2/15



place doss nom prénom club n°licence catégorie temps écart

1 37 BONNIEU Nicolas TEAM FOCUS AVEYRON 2212034274 homme 01:38:59,00

2 45 DURBIANO Romain VELO SPRINT NARBONNAIS 1311009028 homme 01:56:03,00 17:04,00

3 34 VIGROUX Mathieu VELO CLUB LAISSAC 2212095148 homme 02:09:48,00 30:49,00

4 35 KELLY Daniel VILLENEUVE CYCLISTE 2231092275 homme abandon

5 36 GOMBERT Damien VELO 2000 ONET 2212265018 homme abandon

" XC de Nabeillou"
Coupe Midi-Pyrénées de XC 

VELO CLUB GRAULHET
dimanche 17 mars 2013

classement HOMME

résultats CMP XC de Graulhet 17-03-13.xls 3/15



place doss nom prénom club n°licence catégorie temps écart

1 138 PARISH Lee CAP VERT VTT 2231233125 M2 01:44:19,00

2 135 MALARET Sébastien L'HORSALHER 2209335002 M1 01:50:13,00 05:54,00

3 137 FALOPPA Christophe TOAC 2231105074 M1 01:53:16,00 08:57,00

4 144 GONZALEZ Julien MURET CYCLISTE licence journée M1 01:58:39,00 08:26,00

5 141 LANDES Thibault GSC Blagnac 2231053328 M1 02:02:02,00 11:49,00

6 143 LUQUET Frédéric MURET CYCLISTE licence journée M2 02:02:50,00 12:37,00

7 136 JOUCLA Sébastien licence journée M1 02:04:26,00 14:13,00

8 140 MARCOUX Nicolas TEAM TOUTERRAINS UFOLEP M1 02:06:15,00 16:02,00

9 134 LANNES Nicolas US COLOMIERS 2231139040 M2 02:12:23,00 22:10,00

10 132 JARDIN Ludovic VELO CLUB LAISSAC UFOLEP M2 à un tour

11 131 LOMBARDY Simon licence individuelle 2231800101 M1 à un tour

139 JARGUEL François VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE 2281269023 M2 abandon

classement MASTER 1/2

" XC de Nabeillou"
Coupe Midi-Pyrénées de XC 

VELO CLUB GRAULHET

dimanche 17 mars 2013

résultats CMP XC de Graulhet 17-03-13.xls 4/15



place doss nom prénom club n°licence catégorie temps écart

1 90 JOLIBERT Clément MURET 2231025169 junior homme 01:12:46,00

2 91 TROY Arthur MURET 223102511 junior homme 01:14:08,00 01:22,00

3 85 JACOB Loïc TEAM FOCUS AVEYRON 2212034052 junior homme 01:16:37,00 03:51,00

4 84 CARULLA Nicolas TEAM FOCUS AVEYRON 2212034355 junior homme 01:18:19,00 05:33,00

5 83 SAINTGUILHEM Thibaud AC BAGNERES DE BIGORRE 2265010202 junior homme 01:19:24,00 06:38,00

6 78 BORN Vivian VILLENEUVE CYCLISTE 2231092039 junior homme 01:19:55,00 07:09,00

7 74 ROCCO Thomas AC BAGNERES DE BIGORRE 2265010029 junior homme 01:22:51,00 10:05,00

8 204 VEZINET Nicolas VELO CLUB LAISSAC 2212095011 M3 01:24:26,00 11:40,00

9 80 ARLES Robin VELO 2000 ONET 2212265019 junior homme 01:27:53,00 15:07,00

10 209 OURCIVAL Patrick TOULOUSE OLYMPIQUE AEROSPATIALE2231105008 M5 01:29:07,00 16:21,00

11 93 LEADBETTER Matthew AC BAGNERES DE BIGORRE 2265010009 junior homme 01:29:17,00 16:31,00

12 205 TREHOT JeanBaptiste CC PYRENEEN 2231004019 M3 01:30:16,00 17:30,00

13 213 COUSER Patrick AC BAGNERES DE BIGORRE 2265010216 M4 01:30:45,00 17:59,00

14 203 FREIRE CARASQUERIAJosé Carlos UV MAZAMET 2281031024 M3 01:33:02,00 20:16,00

15 200 LIABAT Stéphane VELO CLUB GRAULHET 2281017001 M3 01:34:00,00 21:14,00

16 171 FRICK Sophie AC BAGNERES DE BIGORRE 2265010196 Dame 01:34:29,00 21:43,00

17 212 REVESZ Philippe VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE licence à la journée M4 01:35:10,00 22:24,00

18 79 VIVION Florian VILLENEUVE CYCLISTE 2231092037 junior homme 01:35:15,00 22:29,00

19 206 KESSELEER René NL carte journée M3 01:36:01,00 23:15,00

20 76 COUDERC Gaël VELO CLUB LAISSAC 2212095040 junior homme 01:36:21,00 23:35,00

21 81 DURY Yohan VSLL CASTRES 2281036277 junior homme 01:37:17,00 24:31,00

22 170 LOZE Ludivine MCF 82 2282298041 Dame 01:37:52,00 25:06,00

23 211 NAVARRO MARTIN José TOULOUSE OLYMPIQUE AEROSPATIALE2231105013 M3 01:38:39,00 25:53,00

24 89 ROBERT Clément CASTELNAU VELO TEAM 2281322006 junior homme 01:39:18,00 26:32,00

25 87 PINEL Aurélien VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE 2281265017 junior homme 01:41:28,00 28:42,00

26 75 SERRANO Mickaël VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE 2281269008 junior homme 01:41:42,00 28:56,00

27 70 MARTINEZ Morgan GUIDON MONTALBANAIS 2282007162 junior homme 01:42:31,00 29:45,00

28 210 VIDAL Christophe TOULOUSE OLYMPIQUE AEROSPATIALE2231105059 M4 01:42:58,00 30:12,00

29 71 BELMON Maxime VELO 2000 ONET 2212265010 junior homme 01:43:47,00 31:01,00

30 173 KESSELEER Anouk NL carte journée Dame 01:45:02,00 32:16,00

31 73 PUECH Bastien CSO MILLAU 2212034243 junior homme 01:45:05,00 32:19,00

32 88 BOUYGUES Andreas VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE 2281265033 junior homme 01:45:24,00 32:38,00

33 72 MARCILHAC Quentin VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE 2281269006 junior homme 01:45:31,00 32:45,00

34 86 BURGALA Vincent VILLENEUVE CYCLISTE 2231092036 junior homme 01:46:25,00 33:39,00

35 172 DEFER Camille TEAM FOCUS AVEYRON 2212034033 Dame Espoir 01:46:51,00 34:05,00

36 207 ESPINE Jean-Philippe VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE 2281269013 M3 01:50:23,00 37:37,00

37 201 BELMON Régis VELO 2000 ONET 2212265016 M4 à 1 tour

38 202 DEBLIQUY Daniel US COLOMIERS CYCLISME 2231139315 M4 à 1 tour

39 77 CELLIER Franck VILLENEUVE CYCLISTE 2231092229 junior homme abandon

40 82 MUNOZ Tanguy SPRINTER CLUB CAZERES 2231209014 junior homme abandon

41 92 LUGLI Benjamin VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE Licence en cours junior homme abandon

" XC de Nabeillou"
Coupe Midi-Pyrénées de XC 

VELO CLUB GRAULHET

dimanche 17 mars 2013

classement scratch -  23 km 500

JUNIOR- DAME- DAME ESPOIR- MASTER 2- MASTER 3-

résultats CMP XC de Graulhet 17-03-13.xls 5/15



place doss nom prénom club n°licence catégorie temps écart

1 90 JOLIBERT Clément MURET 2231025169 junior homme 01:12:46,00

2 91 TROY Arthur MURET 223102511 junior homme 01:14:08,00 01:22,00

3 85 JACOB Loïc TEAM FOCUS AVEYRON 2212034052 junior homme 01:16:37,00 03:51,00

4 84 CARULLA Nicolas TEAM FOCUS AVEYRON 2212034355 junior homme 01:18:19,00 05:33,00

5 83 SAINTGUILHEM Thibaud AC BAGNERES DE BIGORRE 2265010202 junior homme 01:19:24,00 06:38,00

6 78 BORN Vivian VILLENEUVE CYCLISTE 2231092039 junior homme 01:19:55,00 07:09,00

7 74 ROCCO Thomas AC BAGNERES DE BIGORRE 2265010029 junior homme 01:22:51,00 10:05,00

8 80 ARLES Robin VELO 2000 ONET 2212265019 junior homme 01:27:53,00 15:07,00

9 93 LEADBETTER Matthew AC BAGNERES DE BIGORRE 2265010009 junior homme 01:29:17,00 16:31,00

10 79 VIVION Florian VILLENEUVE CYCLISTE 2231092037 junior homme 01:35:15,00 22:29,00

11 76 COUDERC Gaël VELO CLUB LAISSAC 2212095040 junior homme 01:36:21,00 23:35,00

12 81 DURY Yohan VSLL CASTRES 2281036277 junior homme 01:37:17,00 24:31,00

13 89 ROBERT Clément CASTELNAU VELO TEAM 2281322006 junior homme 01:39:18,00 26:32,00

14 87 PINEL Aurélien VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE 2281265017 junior homme 01:41:28,00 28:42,00

15 75 SERRANO Mickaël VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE 2281269008 junior homme 01:41:42,00 28:56,00

16 70 MARTINEZ Morgan GUIDON MONTALBANAIS 2282007162 junior homme 01:42:31,00 29:45,00

17 71 BELMON Maxime VELO 2000 ONET 2212265010 junior homme 01:43:47,00 31:01,00

18 73 PUECH Bastien CSO MILLAU 2212034243 junior homme 01:45:05,00 32:19,00

19 88 BOUYGUES Andreas VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE 2281265033 junior homme 01:45:24,00 32:38,00

20 72 MARCILHAC Quentin VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE 2281269006 junior homme 01:45:31,00 32:45,00

21 86 BURGALA Vincent VILLENEUVE CYCLISTE 2231092036 junior homme 01:46:25,00 33:39,00

77 CELLIER Franck VILLENEUVE CYCLISTE 2231092229 junior homme abandon

82 MUNOZ Tanguy SPRINTER CLUB CAZERES 2231209014 junior homme abandon

92 LUGLI Benjamin VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE Licence en cours junior homme abandon

dimanche 17 mars 2013
VELO CLUB GRAULHET

Coupe Midi-Pyrénées de XC 

" XC de Nabeillou"

classement JUNIOR HOMME

résultats CMP XC de Graulhet 17-03-13.xls 6/15



place doss nom prénom club n°licence catégorie temps écart

1 204 VEZINET Nicolas VELO CLUB LAISSAC 2212095011 M3 01:24:26,00

2 205 TREHOT JeanBaptiste CC PYRENEEN 2231004019 M3 01:30:16,00 05:50,00

3 213 COUSER Patrick AC BAGNERES DE BIGORRE 2265010216 M4 01:30:45,00 06:19,00

4 203 FREIRE CARASQUERIAJosé Carlos UV MAZAMET 2281031024 M3 01:33:02,00 08:36,00

5 200 LIABAT Stéphane VELO CLUB GRAULHET 2281017001 M3 01:34:00,00 09:34,00

6 212 REVESZ Philippe VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE licence à la journée M4 01:35:10,00 10:44,00

7 206 KESSELEER René NL carte journée M3 01:36:01,00 11:35,00

8 211 NAVARRO MARTINJosé TOULOUSE OLYMPIQUE AEROSPATIALE 2231105013 M3 01:38:39,00 14:13,00

9 210 VIDAL Christophe TOULOUSE OLYMPIQUE AEROSPATIALE 2231105059 M4 01:42:58,00 18:32,00

10 207 ESPINE Jean-Philippe VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE 2281269013 M3 01:50:23,00 25:57,00

11 201 BELMON Régis VELO 2000 ONET 2212265016 M4 à 1 tour

12 202 DEBLIQUY Daniel US COLOMIERS CYCLISME 2231139315 M4 à 1 tour

dimanche 17 mars 2013
VELO CLUB GRAULHET

Coupe Midi-Pyrénées de XC 

" XC de Nabeillou"

classement MASTER 3/4

résultats CMP XC de Graulhet 17-03-13.xls 7/15



place doss nom prénom club n°licence catégorie temps écart

1 209 OURCIVAL Patrick TOAC 2231105008 M5 01:29:07,00

dimanche 17 mars 2013

VELO CLUB GRAULHET

Coupe Midi-Pyrénées de XC 

" XC de Nabeillou"

classement MASTER + de 50 ans

résultats CMP XC de Graulhet 17-03-13.xls 8/15



place doss nom prénom club n°licence catégorie temps écart

1 171 FRICK Sophie AC BAGNERES DE BIGORRE 2265010196 Dame 01:34:29,00

2 170 LOZE Ludivine MCF 82 2282298041 Dame 01:37:52,00 37:52,00

3 173 KESSELEER Anouk NL carte journée Dame 01:45:02,00 45:02,00

4 172 DEFER Camille TEAM FOCUS AVEYRON 2212034033 Dame Espoir 01:46:51,00 46:51,00

dimanche 17 mars 2013

VELO CLUB GRAULHET

Coupe Midi-Pyrénées de XC 

" XC de Nabeillou"

classement DAME 

résultats CMP XC de Graulhet 17-03-13.xls 9/15



place doss nom prénom club n°licence catégorie temps écart

1 263 REY Loïs VELO 2000 ONET 2212265021 Cadet H 01:07:03,00

2 269 MAUPOME Vincent AC BAGNERES DE BIGORRE 2265010163 Cadet H 01:08:08,00 01:05,00

3 268 DEFER Thomas VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE 2281269031 Cadet H 01:09:16,00 02:13,00

4 273 METRO Alex VILLENEUVE CYCLISTE 2231092102 Cadet H 01:10:50,00 03:47,00

5 277 ESPINE Guillaume VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE 2281269005 Cadet H 01:11:21,00 04:18,00

6 262 REY Samy VELO 2000 ONET 2212265028 Cadet H 01:11:41,00 04:38,00

7 260 LOUSTAU Guillaume LOURDES VTT 65 2265151091 Cadet H 01:11:50,00 04:47,00

8 266 AOUSTIN Franck PYRENISSIME VELO SPORT 2265189087 Cadet H 01:14:26,00 07:23,00

9 258 BERGERET Mathis GUIDON MONTALBANAIS 2282007193 Cadet H 01:16:53,00 09:50,00

10 256 LAFON Vincent VELO CLUB GRAULHET 2281017044 Cadet H 01:17:46,00 10:43,00

11 271 SIRMAIN Jorian VELO CLUB RODEZ 2212032045 Cadet H 01:18:22,00 11:19,00

12 252 DECLAS Gabriel VELO CLUB GRAULHET 2281017016 Cadet H 01:18:33,00 11:30,00

13 259 BELMON Florian VELO 2000 ONET 2212265029 Cadet H 01:23:20,00 16:17,00

14 274 CAMBOS Aurélie TEAM FOCUS AVEYRON 2212034032 Junior Dame 01:24:22,00 17:19,00

15 250 FABRE Benjamin VELO CLUB GRAULHET 2281017061 Cadet H 01:27:02,00 19:59,00

16 253 MICHIELETTO Jean VELO CLUB GRAULHET 2281017153 Cadet H 01:28:56,00 21:53,00

17 267 LUSINCHI Baptiste PYRENISSIME VELO SPORT 2265189133 Cadet H 01:29:51,00 22:48,00

18 254 PRADELLES Julien VELO CLUB GRAULHET 2281017112 Cadet H 01:34:37,00 27:34,00

19 265 DOUZIECH Marine VELO 2000 ONET 2212265032 Junior Dame 01:36:38,00 29:35,00

20 276 BONFANTI Bryan VELO CLUB Graulhet 2281017142 Cadet H 01:42:20,00 35:17,00

21 272 DUVAL VALENTIN Sarah VILLENEUVE CYCLISTE 2231092006 Junior Dame 01:42:22,00 35:19,00

22 275 PASCAL Léana VELO 2000 ONET 2212265002 Junior Dame 01:46:57,00 39:54,00

23 281 ASTOUL Thomas ALBI VELO SPORT 2281246452 Cadet H 01:48:11,00 41:08,00

24 264 LERE Valentin LOURDES VTT 2265151023 Cadet H 01:54:00,00 46:57,00

25 279 TORCHIA Laurent CASTELNAU VELO TEAM 2281322012 Cadet H 01:57:01,00 49:58,00

26 278 LE BER Antoine ALBI VELO SPORT 2281246018 Cadet H 02:02:24,00 55:21,00

27 251 HASSAN Sofian VELO CLUB GRAULHET 2281017098 Cadet H abandon

28 261 MONTMIRAIL Rémy US COLOMIERS CYCLISME 2231139287 Cadet H abandon

29 270 NAYROLLES Benjamin VELO CLUB RODEZ 2212032063 Cadet H abandon

classement scratch - 16 km 500

CADET- CADETTE- JUNIOR DAME

" XC de Nabeillou"
Coupe Midi-Pyrénées de XC 

VELO CLUB GRAULHET

dimanche 17 mars 2013

résultats CMP XC de Graulhet 17-03-13.xls 10/15



place doss nom prénom club n°licence catégorie temps écart

1 263 REY Loïs VELO 2000 ONET 2212265021 Cadet H 01:07:03,00

2 269 MAUPOME Vincent AC BAGNERES DE BIGORRE 2265010163 Cadet H 01:08:08,00 01:05,00

3 268 DEFER Thomas VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE 2281269031 Cadet H 01:09:16,00 02:13,00

4 273 METRO Alex VILLENEUVE CYCLISTE 2231092102 Cadet H 01:10:50,00 03:47,00

5 277 ESPINE Guillaume VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE 2281269005 Cadet H 01:11:21,00 04:18,00

6 262 REY Samy VELO 2000 ONET 2212265028 Cadet H 01:11:41,00 04:38,00

7 260 LOUSTAU Guillaume LOURDES VTT 65 2265151091 Cadet H 01:11:50,00 04:47,00

8 266 AOUSTIN Franck PYRENISSIME VELO SPORT 2265189087 Cadet H 01:14:26,00 07:23,00

9 258 BERGERET Mathis GUIDON MONTALBANAIS 2282007193 Cadet H 01:16:53,00 09:50,00

10 256 LAFON Vincent VELO CLUB GRAULHET 2281017044 Cadet H 01:17:46,00 10:43,00

11 271 SIRMAIN Jorian VELO CLUB RODEZ 2212032045 Cadet H 01:18:22,00 11:19,00

12 252 DECLAS Gabriel VELO CLUB GRAULHET 2281017016 Cadet H 01:18:33,00 11:30,00

13 259 BELMON Florian VELO 2000 ONET 2212265029 Cadet H 01:23:20,00 16:17,00

14 250 FABRE Benjamin VELO CLUB GRAULHET 2281017061 Cadet H 01:27:02,00 19:59,00

15 253 MICHIELETTO Jean VELO CLUB GRAULHET 2281017153 Cadet H 01:28:56,00 21:53,00

16 267 LUSINCHI Baptiste PYRENISSIME VELO SPORT 2265189133 Cadet H 01:29:51,00 22:48,00

17 254 PRADELLES Julien VELO CLUB GRAULHET 2281017112 Cadet H 01:34:37,00 27:34,00

18 276 BONFANTI Bryan VELO CLUB Graulhet 2281017142 Cadet H 01:42:20,00 35:17,00

19 281 ASTOUL Thomas ALBI VELO SPORT 2281246452 Cadet H 01:48:11,00 41:08,00

20 264 LERE Valentin LOURDES VTT 2265151023 Cadet H 01:54:00,00 46:57,00

21 279 TORCHIA Laurent CASTELNAU VELO TEAM 2281322012 Cadet H 01:57:01,00 49:58,00

22 278 LE BER Antoine ALBI VELO SPORT 2281246018 Cadet H 02:02:24,00 55:21,00

23 251 HASSAN Sofian VELO CLUB GRAULHET 2281017098 Cadet H abandon

24 261 MONTMIRAIL Rémy US COLOMIERS CYCLISME 2231139287 Cadet H abandon

25 270 NAYROLLES Benjamin VELO CLUB RODEZ 2212032063 Cadet H abandon

VELO CLUB GRAULHET

Coupe Midi-Pyrénées de XC 

" XC de Nabeillou"

dimanche 17 mars 2013

classement CADET HOMME

résultats CMP XC de Graulhet 17-03-13.xls 11/15



place doss nom prénom club n°licence catégorie temps écart

1 274 CAMBOS Aurélie TEAM FOCUS AVEYRON 2212034032 Junior Dame 01:24:22,00

2 265 DOUZIECH Marine VELO 2000 ONET 2212265032 Junior Dame 01:36:38,00 36:38,00

3 272 DUVAL VALENTIN Sarah VILLENEUVE CYCLISTE 2231092006 Junior Dame 01:42:22,00 42:22,00

4 275 PASCAL Léana VELO 2000 ONET 2212265002 Junior Dame 01:46:57,00 46:57,00

classement JUNIOR DAME

" XC de Nabeillou"
Coupe Midi-Pyrénées de XC 

VELO CLUB GRAULHET

dimanche 17 mars 2013

résultats CMP XC de Graulhet 17-03-13.xls 12/15



place doss nom prénom club n°licence catégorie temps écart

1 1 BARDOU Clément VELO CLUB GRAULHET 2281017042 minime G 00:39:44,00

2 2 COLIN Guillaume VELO CLUB GRAULHET 2281017051 minime G 00:40:37,00 00:53,00

3 28 PELTRAULT Txomin LOURDES VTT 2265151238 minime G 00:41:31,00 01:47,00

4 19 DELCROS Clément CAHORS CYCLISME 2246018101 minime G 00:43:27,00 03:43,00

5 32 CAMBOS Albin VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE 2281269002 minime G 00:43:28,00 03:44,00

6 17 SASSUS Julien PYRENISSIME VELO SPORT 2265189140 minime G 00:44:50,00 05:06,00

7 34 DELPUECH Victor CSO MILLAU 2212034235 minime G 00:45:48,00 06:04,00

8 3 ROLLAND Thibault VELO CLUB GRAULHET 2281017124 minime G 00:45:57,00 06:13,00

9 20 GAL Adrien CSO MILLAU 2212034311 minime G 00:46:15,00 06:31,00

10 27 COUTURE Cyril MCF 82 2282298053 minime G 00:46:24,00 06:40,00

11 8 SALEIL Audran CSO MILLAU 2212034123 minime G 00:47:38,00 07:54,00

12 10 VILLEGAS Anthony LOURDES VTTT 2265151038 minime G 00:49:34,00 09:50,00

13 31 VIALA Simon ALBI VELO SPORT 2281246120 minime G 00:49:35,00 09:51,00

14 15 LABORDE Robin PYRENISSIME VELO SPORT 2265189078 minime G 00:51:41,00 11:57,00

15 11 GAUTIER Julian CSO MILLAU 2212034190 minime G 00:52:23,00 12:39,00

16 18 DALAIRY Vivian CSO MILLAU 2265034313 minime G 00:54:10,00 14:26,00

17 21 SEPULCRE Kévin VELO CLUB RODEZ 2212032116 minime G 00:54:19,00 14:35,00

18 22 CHAUCHARD Axel VELO CLUB LAISSAC 2212095166 minime G 00:54:23,00 14:39,00

19 30 CRANSAC Hugo ALBI VELO SPORT 2281246372 minime G 00:55:15,00 15:31,00

20 16 MONTEGUT Ohian PYRENISSIME VELO SPORT 2265189033 minime G 00:55:38,00 15:54,00

21 13 DEOLIVIERA Léa PYRENISSIME VELO SPORT 2265189142 minime Fille 00:55:49,00 16:05,00

22 9 VIELLESCAZES-DELRIEU Melvin VELO 2000 ONET 2212265009 minime G 00:55:59,00 16:15,00

23 36 CARTER Sean CASTELNAU VELO TEAM 2281322017 minime G 00:57:17,00 17:33,00

24 39 PONTIO Bastien CAP VERT VTT Licence en cours minime G 00:58:00,00 18:16,00

25 37 ASTRUC Tom CASTELNAU VELO TEAM 2281322019 minime G 01:00:25,00 20:41,00

26 12 PUECH Clara VELO 2000 ONET 2212265005 minime Fille 01:01:24,00 21:40,00

27 5 CELARIES Mathieu VELO CLUB GRAULHET 2281017022 minime G 01:02:16,00 22:32,00

28 25 ABGRALL Corentin SPRINTER CLUB CAZERES 2231209002 minime G 01:03:37,00 23:53,00

29 6 VICENT Brice VELO CLUB GRAULHET 2281017010 minime G 01:06:01,00 26:17,00

30 23 ROBERT Anthony SPRINTER CLUB CAZERES 2231209019 minime G 01:06:54,00 27:10,00

31 38 ZACZYNSKI Lucas CASTELNAU VELO TEAM 2281322016 minime G 01:08:18,00 28:34,00

32 29 DECLAS Gatien VELO CLUB GRAULHET 2281017018 minime G 01:10:06,00 30:22,00

33 4 PUECH Valentin VELO CLUB GRAULHET 2281017015 minime G 01:13:13,00 33:29,00

34 7 VERSIGNY Mathis VELO CLUB GRAULHET 2281017003 minime G 01:19:32,00 39:48,00

35 24 BIBES Quentin SPRINTER CLUB CAZERES 2231209008 minime G 01:31:41,00 51:57,00

35 JOUCLA MOUSQUET Lucie LOURDES VTT 2265151233 minime Fille abandon

" XC de Nabeillou"
Coupe Midi-Pyrénées de XC 

VELO CLUB GRAULHET

dimanche 17 mars 2013

classement scratch - 9 km 500

MINIME G & F

résultats CMP XC de Graulhet 17-03-13.xls 13/15



place doss nom prénom club n°licence catégorie temps écart

1 1 BARDOU Clément VELO CLUB GRAULHET 2281017042 minime G 00:39:44,00

2 2 COLIN Guillaume VELO CLUB GRAULHET 2281017051 minime G 00:40:37,00 00:53,00

3 28 PELTRAULT Txomin LOURDES VTT 2265151238 minime G 00:41:31,00 01:47,00

4 19 DELCROS Clément CAHORS CYCLISME 2246018101 minime G 00:43:27,00 03:43,00

5 32 CAMBOS Albin VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE 2281269002 minime G 00:43:28,00 03:44,00

6 17 SASSUS Julien PYRENISSIME VELO SPORT 2265189140 minime G 00:44:50,00 05:06,00

7 34 DELPUECH Victor CSO MILLAU 2212034235 minime G 00:45:48,00 06:04,00

8 3 ROLLAND Thibault VELO CLUB GRAULHET 2281017124 minime G 00:45:57,00 06:13,00

9 20 GAL Adrien CSO MILLAU 2212034311 minime G 00:46:15,00 06:31,00

10 27 COUTURE Cyril MCF 82 2282298053 minime G 00:46:24,00 06:40,00

11 8 SALEIL Audran CSO MILLAU 2212034123 minime G 00:47:38,00 07:54,00

12 10 VILLEGAS Anthony LOURDES VTTT 2265151038 minime G 00:49:34,00 09:50,00

13 31 VIALA Simon ALBI VELO SPORT 2281246120 minime G 00:49:35,00 09:51,00

14 15 LABORDE Robin PYRENISSIME VELO SPORT 2265189078 minime G 00:51:41,00 11:57,00

15 11 GAUTIER Julian CSO MILLAU 2212034190 minime G 00:52:23,00 12:39,00

16 18 DALAIRY Vivian CSO MILLAU 2265034313 minime G 00:54:10,00 14:26,00

17 21 SEPULCRE Kévin VELO CLUB RODEZ 2212032116 minime G 00:54:19,00 14:35,00

18 22 CHAUCHARD Axel VELO CLUB LAISSAC 2212095166 minime G 00:54:23,00 14:39,00

19 30 CRANSAC Hugo ALBI VELO SPORT 2281246372 minime G 00:55:15,00 15:31,00

20 16 MONTEGUT Ohian PYRENISSIME VELO SPORT 2265189033 minime G 00:55:38,00 15:54,00

21 9 VIELLESCAZES-DELRIEU Melvin VELO 2000 ONET 2212265009 minime G 00:55:59,00 16:15,00

22 36 CARTER Sean CASTELNAU VELO TEAM 2281322017 minime G 00:57:17,00 17:33,00

23 39 PONTIO Bastien CAP VERT VTT Licence en cours minime G 00:58:00,00 18:16,00

24 37 ASTRUC Tom CASTELNAU VELO TEAM 2281322019 minime G 01:00:25,00 20:41,00

25 5 CELARIES Mathieu VELO CLUB GRAULHET 2281017022 minime G 01:02:16,00 22:32,00

26 25 ABGRALL Corentin SPRINTER CLUB CAZERES 2231209002 minime G 01:03:37,00 23:53,00

27 6 VICENT Brice VELO CLUB GRAULHET 2281017010 minime G 01:06:01,00 26:17,00

28 23 ROBERT Anthony SPRINTER CLUB CAZERES 2231209019 minime G 01:06:54,00 27:10,00

29 38 ZACZYNSKI Lucas CASTELNAU VELO TEAM 2281322016 minime G 01:08:18,00 28:34,00

30 29 DECLAS Gatien VELO CLUB GRAULHET 2281017018 minime G 01:10:06,00 30:22,00

31 4 PUECH Valentin VELO CLUB GRAULHET 2281017015 minime G 01:13:13,00 33:29,00

32 7 VERSIGNY Mathis VELO CLUB GRAULHET 2281017003 minime G 01:19:32,00 39:48,00

33 24 BIBES Quentin SPRINTER CLUB CAZERES 2231209008 minime G 01:31:41,00 51:57,00

" XC de Nabeillou"
Coupe Midi-Pyrénées de XC 

VELO CLUB GRAULHET

dimanche 17 mars 2013

classement MINIME GARCONS



place doss nom prénom club n°licence catégorie temps écart

1 13 DEOLIVIERA Léa PYRENISSIME VELO SPORT 2265189142 minime Fille 00:55:49,00

2 12 PUECH Clara VELO 2000 ONET 2212265005 minime Fille 01:01:24,00 05:35,00

35 JOUCLA MOUSQUET Lucie LOURDES VTT 2265151233 minime Fille abandon

" XC de Nabeillou"
Coupe Midi-Pyrénées de XC 

VELO CLUB GRAULHET

dimanche 17 mars 2013

classement MINIME FILLES


